
ЧЕРТЕЖИ. КОМПАКТНЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ШКАФЫ LD55
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Ширина B, мм Ширина B1, ммВ L ммысота , 

Габариты  шкафа Размер монтажной панели Кабельный ввод

В  L1 ммысота , 
Длина 
В2, мм

Ширина 
С2, мм

Масса, 
кг

Кол-во 
замков

Кол-воГлубина С, мм

Полезная 
глубина, 

мм
Код

LD55-683
LD55-6103
LD55-6123
LD55-8102
LD55-8103
LD55-8123
LD55-10103
LD55-12103
LD55-12123
LD55-14103

*штанговая замочная система
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Габариты  шкафа Размер монтажной панели

В  L1 ммысота , 

Масса, 
кг

Кол-во 
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Глубина С, мм

Полезная 
глубина, 

мм
Код

LDS55-683
LDS55-6103
LDS55-6123
LDS55-8102
LDS55-8103
LDS55-8123
LDS55-10103
LDS55-10123
LDS55-12103
LDS55-12123
LDS55-12124
LDS55-14103
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Вид спереди

Вид спереди

Вид слева, разрез

Вид слева, разрез

Вид сверху, разрез

Панель монтажная

Панель монтажная

Вид на дверь изнутри


